SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXVIII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 31 JANUARI 2013 [No. 4

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

TAN SRI DATUK SERI PANGLIMA HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 24 [No. SPANS: P. 032668/95
PELANTIKAN SECARA KONTRAK

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak bagi Cik Gwendolen Vu Fui Khin ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N52 selama
tiga (3) tahun mulai 4 November 2010 dan pelantikan secara kontrak ke jawatan Pegawai
Tadbir, Gred N48 yang sepatutnya tamat pada 4 Oktober 2012 dipendekkan sewajarnya.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
secara kontrak bagi Encik Ahmad Fikri bin Abdullah ke jawatan Jurutera (Awam), Gred
J41 selama (3) tahun mulai 2 Disember 2011.

No. 25 [No. SPANS: P. 032668/95
PELANTIKAN SEMULA SELEPAS BERSARA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan semula
selepas bersara bagi Puan Wong Poh Loon ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N54 secara
sementara selama satu (1) tahun mulai dari 13 Jun 2011.
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PELANTIKAN SEMULA SELEPAS BERSARA - (samb.)
[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
semula selepas bersara bagi Encik Ag. Rajak bin Mumin ke jawatan Jurutera, Gred J48
secara sementara selama satu (1) tahun mulai 1 Ogos 2012.

No. 26 [No. SPANS: P. 032668/95
PENYERAPAN KE JAWATAN TETAP

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Encik Mohd. Khairul Anwar bin Abdul Rahman ke jawatan Jurutera
(Awam), Gred J41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 28 April 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Encik Syahzarul Rizal bin Joddari ke jawatan Jurutera (Awam), Gred
J41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 28 April 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Puan Prisca Thomas ke jawatan Jurutera, Gred J41 secara percubaan
selama 1 - 3 tahun mulai 25 November 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Encik Ray Marvin Tann ke jawatan Pegawai Kawalan Alam Sekitar,
Gred C41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 22 Disember 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Puan Samsakiah Jamil ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 secara
percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 26 April 2012.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan penyerapan ke
jawatan tetap bagi Puan Nor Linda Mohd. Azahari ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41
secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 26 Julai 2012.

No. 27 [No. SPANS: P. 035884/37
TAWARAN PELANTIKAN SECARA TETAP

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Encik Rayner Joseph @ Gregory ke jawatan Jurutera (Awam), Gred
J41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 11 Januari 2011.
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[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Encik Mohd. Sabrie bin Salim ke jawatan Pegawai Penyelidik, Gred
Q41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 1 Jun 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Puan Beverly John ke jawatan Juruukur Bahan, Gred J41 secara
percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 30 September 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Encik Bahtiar bin Hud ke jawatan Pegawai Hal Ehwal Islam, Gred
S41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 31 Oktober 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Puan Nur Diyana binti Hajiji ke jawatan Jurutera (Awam), Gred J41
secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 7 Februari 2012.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
ke jawatan tetap bagi Encik Mohd. Ikhwan bin Ramlan ke jawatan Pegawai Undang-Undang,
Gred L41 secara percubaan selama 1 - 3 tahun mulai 7 Ogos 2012.

No. 28 [No. SPANS: P. 032668/95
TAWARAN PELANTIKAN SECARA SEMENTARA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
bagi Cik Siti Masturah binti Norbeh ke jawatan Pegawai Penyelidik, Gred Q41 secara
sementara mulai 5 April 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
bagi Encik Mohd. Shah Radel bin Rujim ke jawatan Pegawai Penerbitan, Gred N41 secara
sementara mulai 16 November 2011.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
bagi Puan Rafidah binti Magbool Rahman ke jawatan Pegawai Undang-Undang, Gred L41
secara sementara mulai 9 Januari 2012.

[No. SPANS: P. 032668/95

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan
bagi Encik Mohd. Herddy Erzuan bin Mohd. Sidik ke jawatan Juruukur Bangunan, Gred
J41 secara sementara mulai 22 Mei 2012.

[No. SPANS: P. 032668/95
Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan tawaran pelantikan

bagi Puan Hasni binti Askan ke jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah, Gred
DG41 secara sementara mulai 21 Jun 2012.
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No. 29 [No. JKM.PHB. 600-2/5/30/(42)
KORRIGENDUM

Dalam Pemberitahuan Warta No. 1183/2012 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan
pada 25 Oktober 2012 dan diulangi pada 1 November 2012, gantikan nombor “023107039”
di bawah tajuk “No. Hakmilik” dalam Bil. 5 dengan nombor “213107030”.

[No. JKM.PHB. 600-2/5/30/(42)
CORRIGENDUM

In Gazette Notification No. 1183/2012, published in the Government Gazette dated 25
October, 2012 and repeated on 1 November, 2012, substitute the number “023107039”
appearing under the column “Title No.” for Item No. 5 with the number “213107030”.

No. 30 [No. JKM.PHB. 600-2/5/30/(42)
KORRIGENDUM

Dalam Pemberitahuan Warta No. 1183/2012 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan
pada 25 Oktober 2012 dan diulangi pada 1 November 2012, gantikan nombor “0.251” di
bawah tajuk “Anggaran Luas Kawasan Yang Hendak Diambil (Hektar)” dalam Bil. 108
dengan nombor “0.629”. Batalkan semua perkara dalam Bil. 109. Gantikan semua perkara
dalam Bil. 107, dengan maklumat seperti berikut:-

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
107. Catherine Olivia
Singin
Dympna John Singin
Jacy Jacyka 213093782 2.023 Sarapong 0.247
Jerome John Singin
John Singin Junior
Justin Duin
Sila tambahkan maklumat seperti berikut:-
115. Pang Swie Fong 015090623 1.945 Lok Kawi 0.410
@ Michael Pang
116. See Hong Cheen
@ See Hong Chen
Ng Kong Ghee 015071164 29.792 ’ 2.647

Tan Tian Peng
Chee Chi Vun
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[No. JKM.PHB. 600-2/5/30/(42)
CORRIGENDUM

In Gazette Notification No. 1183/2012, published in the Government Gazette dated 25
October, 2012 and repeated on 1 November, 2012, substitute the number “0.251” appear-
ing under the column “Approximate Area to be Acquired in Hectare(s)” for Item No. 108
with the number “0.629”. Delete Item No. 109. Substitute all the information appearing for
Item No. 107 with the information below:-

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
Hectare(s) Hectare(s)
107. Catherine Olivia
Singin
Dympna John Singin
Jacy Jacyka 213093782 2.023 Sarapong 0.247
Jerome John Singin
John Singin Junior
Justin Duin
Please insert the information below:-
115. Pang Swie Fong 015090623 1.945 Lok Kawi 0.410
@ Michael Pang
116. See Hong Cheen
@ See Hong Chen
Ng Kong Ghee 015071164 29.792 ” 2.647
Tan Tian Peng
Chee Chi Vun
No. 31 [No. JKM. PHB. 600-2/5/35/(22)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. MSC/PRO/2008/RM/300 (2) hingga (8) mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu untuk Pembinaan Talian Penghantaran 132KV
Kota Kinabalu Outering Fasa 2 dari PMU Lok Kawi, Papar ke PMU Kolopis, Penampang
Sabah; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu
biasa pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Ronie Golinsu 213149618 0.801 Kg. Membau 0.189
2. Albert Boyou 213149609 0.400 ' 0.080
Abdul Rahim b. 213149592 0.400 ’ 0.135
Abd. Hamid
4. Cheung Chi Han 215453053 0.672 Lok Kawi 0.271
Lam Shuk King
5. Cheung Chi Han 215453026 1.56 ’ 0.189
Lam Shuk King
6. Cheung Chi Han 215453035 0.747 ’ 0.080
Lam Shuk King
7. Cheung Chi Han 215453044 1.113 ’ 0.483
Lam Shuk King
Osman bin Toni 213073922 0.327 Memboo 0.080
9. Bikilin bte Majiani 213197570 1.602 ’ 0.174
10. Lee Vun Chu 214028798 1.279 Tombovo 0.021
11. Jividi bin Omock
@ Okong
Jinidi Omok @ 213197561 630.300 Ketiau 1.261
Jinidi Okong
Jinoni b. Omok @
Jinoni b. Okong
12. The Registered
Trustee of The 215402663 20.21 Lok Kawi 1.194
Diocese of Kota
Kinabalu
13. John Mosiun 213140151 0.504 Kg. Maang 0.073
14. Linus Tokuzip 214022394 0.356 Maang 0.007
Johnny Tokuzip
15. Avictus Lajuta 213124479 0.489 ’ 0.118
16. Lok Kawi Investment 215288421 630.904 Lok Kawi 0.194

Sdn. Bhd.
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
17. Placidus Mercellinus 213124451 0.489 Maang 0.003
18. Dominic Peter Jiony
John Jiony
Joannes Jiony
Josephine Jiony
Margaret Jiony
@ Shirley
Mary Monica Jiony 213142600 4.682 ' 0.345
Dolores Jiony
Frederick Anthony
Jiony
Stephen Jiony
John Jiony @ Caroline
Michael Joseph Jiony
19. Joannes Jiony 213123276 3.783 ' 0.140
20. Aaroun Azra Leiking 213048689 0.971 Limbanak 0.170
21. Bongkos Malakun 215088029 3.435 Lok Kawi 0.218
22. Bongkos Malakun 213048661 0.400 Limbanak 0.080
23. Volis Miki @ Judy 213075828 1.553 Sanggoh 0.198
24. Agnes June @ Agnes
Bestan 213075819 1.513 Ketuau 0.001
Paul Peter Masamil
25. Terence Bestan 213075800 1.456 Limbanak 0.187
26. Bonong bte Lajungah )
Boyong bte Lajungah 215091240 3.933 Lok Kawi 0.703
27. Teo Chit Ming @ 213042696 0.874 Tarikon 0.458
Teo Chee Ming
28. Teo Chit Ming @ 213042687 0.486 ’ 0.049
Teo Chee Ming
29. Joreley bte Bongkos 213042678 0.789 ’ 0.418
@ Dorothy
30. Noemi Georgenia 213042669 0.876 ’ 0.024
Malakun

31. Ooi Chin U 213038567 0.513 Limbanak 0.069
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Bil.

32.
33.

34.
35.
36.

37.

38.

39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.

47.

48.
49.
50.
51.
52.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik

Pilida bte Majangkil
Buin Ginajim

Linda Marcia Thomas
Joan A. Bosulin

Jamat @ Jamaludin
bin Limpangon

Jikonon @ Frederick
bin Mosom

Ishmael D. B. Aludah
Joel D. B. Aludah

Florian Anthony
Juri binti Bansanan
Juri binti Bansanan

Ng Kwan Chi
bin Asok

Valeria L. Ginajim
Paulinus Polotung
Martin Toisim

Christina Martin
Ovein @ Kiluk

Clive Lawrence
Ligunjang

Blais bin Martin
Martin Toisim

Mary Vinilis Sipiji
Mary Nilinis bte Sipiji

Eddie James
Leon James

No. Hakmilik

213042712
213042847

213012134
213029031
213029022

213012125

213170319

213131385
213170355
213170364
213135383

213135409
213117401
213067568
213046685

213134297

213067577
213059413
213067586
213041831
213067595

Luas
Kawasan

Hakmilik

(Hektar)

0.845
0.202

0.607
0.281
0.339

0.453

0.400

0.404
0.069
0.068
0.453

0.165
0.084
0.068
0.339

1.137

0.833
0.376
0.017
0.198
0.445

Anggaran
Luas Kawasan
Tempat  Yang Hendak
Diambil
(Hektar)
Tarikon 0.027
Totoikon 0.042
Labanuk 0.403
Limbanak 0.001
Kituau 0.120
Labanuk 0.004
Kg. Limbanak  0.092
Penampang 0.211
Kg. Limbanak  0.031
’ 0.016
Penampang 0.168
’ 0.112
Limbanak 0.009
’ 0.062
’ 0.188
Kg. Limbanak  0.181
Limbanak 0.461
’ 0.127
’ 0.017
’ 0.035
Lambanak 0.236
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
53. Jim bin Tahir 213041840 0.536 Lambanak 0.052
54. Crispin M P Daladin } 213041859 0.397 ’ 0.181
Cryrian M P Daladin
55. Johnson bin Eugene
Sua 213041868 0.789 ’ 0.256
Thomas Makajil
56. Ku Yen That 213015877 0.983 Ramayah 0.024
57. Thomas Kasil @ Jeany 213015859 0.773 , 0.458
58. Johnson bin Eugene Sua 213067666 0.303 Limbanak 0.029
59. Thomas Kasil @ Jeany 213067675 0.404 . 0.010
60. Wilson Chai 213067684 0.101 ’ 0.054
61. Fung Kui Pin 213015840 0.736 Ramayah 0.177
62. Victor Moosom 213067693 0.684 Limbanak 0.062
@ Jikomin
63. Maureen Carol Lee
Ian Rylan Lee 213015831 0.312 Kandahon 0.209
Ivan Ryan Lee
64. Nicholas Joseph 213172359 0.439 Kg.Ramayah  0.172
Sibangan

65. Zineh bt. Majalun
Alexander Malakun
Clarence Dicsenol 213047164 2.234 Ramayah 0.180
Bongkos Malakun
Florentius Bruno
Sadantal

66. Josephine Mosiun 213015760 0.320 Kandahon 0.050
67. Yau Wing Kin 213015779 0.469 ’ 0.002

Abigail Victoria
Malakun

69. Wong Kui Foh
Noraini binti Abd.
Fatah

68. Simon Francis Bosuin
213015751 0.494 ’ 0.191

213015733 1.085 ’ 0.273
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Bil.

70.
71.
72.
73.

74.

75.
76.
7.

78.
79.
80.

81.

82.

83.

84.
85.
86.

87.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik

Denis Joimot
Evelin bte Spiji
Denis Joimot

William Mark bin
Tamin

Julinis Kwan Lai
@ Teresa

Valeria Sebastian

Machuline Wong

Frederick Buis bin
Nounjih

Rachel Cletus

Denis Joimot

Scott Simon Bosuin
Spencer Simon
Bosuin

Adrian Austin Spiji
Kevin Austin Spiji

Fiona Valerie Gom
Davies Austin Spiji

Theresa Ligunjang
Geoffrey George
Rosaline Ligunjang
Stephen George

Thomas Kasil
@ Jeany
Anselmus Madin

Jimmy Lindua
Noel Bosuin

Albert Mojilip
@ Duadi

Anastasia bte
Ignatius Vain
Patrick Boligus

|

No. Hakmilik

213015742
213015663
213015617
213015653

213015626

213015635
213015564
213015582

213015573
213015555

213071231

213071222

213071240

213071213

213074821
213071115
213154100

213084747

Luas
Kawasan

Hakmilik

(Hektar)

0.595
0.915
0.429
0.364

0.283

0.503
0.587
0.218

0.166
0.526

0.550

2.052

3.387

2.153

2.550
2.120
3.678

1.012

Tempat

Kandahon

Ramayah

Ketuau

Ramayah

s

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)
0.184
0.269
0.166

0.176

0.181

0.086
0.438
0.068

0.094
0.003

0.178

0.233

0.430

0.483

0.306
0.295
0.116

0.686
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
88. Maginjang bin Ginajim 213071133 1.125 Ramayah 1.049
89. Syril Vivian Tamin 213015377 0.385 Kandahon 0.010
90. Lucy A Madin
Nancy Madin
Bertha Madin @ Norita | 213071151 2.023 Ramayah 1.647
Elsie Madin
Elizabeth Madin
91. Rebecca Chin Fong Lai 213071160 1.720 ’ 0.391
92. Austin Spiji 213015386 0.474 Kandahon 0.046
93. Lim Ah Kin @ 213015395 0.308 ’ 0.043
Foo Moo Kim
94. Soong Kim Hiu 213084738 0.619 Ramayah 0.209
@ Catherine
95. Meezy Philip 213071179 0.232 ’ 0.148
@ Mezy Philip
96. Elbert Petol
Michael Petol
Danny Fredoline 213140240 3.456 Kg. Katit 0.772
Shaun Fredoline
Yusof
97. Nicholas Bosuin 213115998 1.416 Ramayah 0.353
98. Johnson bin Eugene
Sua
Ailin Eugene Sua 213115989 3.358 Nambayan 0.092
Jamison Eugene Sua
Rosalind Eugene Sua
99. Thasius Joeman 213140259 2.294 Kg. Katit 0.118
100. Binjanis bte Jouman
Jack Danautoba 213094118 3.023 Tivung 0.494
Sumatra Thaddeus
101. Mohd. Sylvester Livinus 215264127 4.653 Lok Kawi 0.925
102. Aina binti Bontoni 213099373 2.610 Katit 0.387
103. Liberatus Ido Moiji
@ Mohd. Fiesal 213090101 2.402 Luba 0.204

Libert
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Bil.

104.
105.
106.

107.

108.
109.

110.

111.

112.
113.
114.

115.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik

Oh Ei Fun
Gracey S. Kimsin

Clarence Sinsua
Edward Sinsua

Edmund Douglas
Masadal

Bowen Yong Sun Thsun

Freddy Boyong
Godfrey Benedict
J Moinin
Tarcisia Emuly John
Moinin
Charley Brent John
Jerome John Moinin
Atoluan Boyong
@ Antaluan

Wijaya Baru
Properties Sdn. Bhd.

Felecia Santani

@ Felecia Duintin
Rosalind Santani
Maurice Santani

Kuinin binti Matonjang
Leon Annol

Mariana Mogindol

Helen Mogindol

Boniface Mogindol
@ Cyrillus

Henry Peter @ Julikan
Mogindol

Henry Peter Mogindol
@ Julikan

Vitalis Gopindon
Victor Gopindon
Vincent Gopindon

No. Hakmilik

215311765
213080114
213094163

215152257

213080098

213101538

215274267

213101574

213090138
213068976

213068949

213101136

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

2.375
0.253
2.630

5.341

1.378

4.585

8.785

5.483

1.429
1.780

1.942

1.355

Tempat

Kg. Lionggu
Dungkahang

Tivung

Lok Kawi

Dungkahang

Kandahon

Lok Kawi

Tanaki

Dungkahang

Penampang

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.248
0.002
0.521

0.201

0.670

0.032

0.938

1.153

0.055
0.013

0.320

0.055
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
116. Andreas Jolinu bin
Losimbang
Felix Andreas Jolinu
Aini Sigismond Balagut | 213142119 3.771 Kg. Hiposu 0.750
Maria Jeety binti Jolinu
Rose Rely binti Jolinu
Helen Jolinu
117. Mathilda Chuan 214027620 1.570 Kianau 0.554
118. Meinrad Gompudung 213182319 2483 Kg.Lampasan  0.449
119. Julius Majawat @ John 213068896 2.299 Nampasan 0.126
120. Germaine Bernard 213180306 0.256 Kg. Nampasan  0.052
Mojikon
121. Nestor C. Gompudong
@ Nestor Gom 213068878 3.872 Nampasan 0.701
Meinrad Gompodong
George Harris Gom
122. Lucia Jouyun @ Kuin = 213167554 0.342 Kg. Nampasan  0.030
123. Charles Junior Kinajil } 213068832 3.144 Lampasan 0.040
Simon Kinajil
124. Mathilda Chuan ] 213068841 5.981 ’ 0.369
George Chuan
125. Majapang bin Launting Baki 4.702 Penampang 0.861
213059100
126. Dainah bt. Alip Baki 3.581 ’ 0.070
213059119
127. Miliquest Sdn. Bhd. 216147796 0.417 ’ 0.223
128. Michael Mojulat
Cosmas Majulat 213153541 0.607 Kg. Tuavon 0.095
Kasmir Mojulat
129. Bernard Giluk Dompok 213023799 0.728 Kalapis 0.203
130. Tony Munsang 213119950 0.303 Kolopis 0.018
@ Michael
131. Terence Geoffrey
Mojulat @ Tomoty
Jennifer @ Jeanie 213111696 0.914 ' 0.110

Jayn G Mojulat
Leduin Jordan
Mobijohn
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
132. Simon Peter Sipaun 213138795 2411 Batu 8, 0.462
Jalan Tambunan
133. Simon Peter Sipaun 213095231 0.797 Babaig 0.309
134. Badil bin Pandanga 213100228 1.683 Kolopis 0.382
135. Rowena Sipanggul 213093353 0.607 ’ 0.280
136. Michael Tivit 213095197 1.566 ’ 0.050
Juliana Tivit
137. Magdalina Tivit
Lousentim bin Tivit
@ Valin 213100200 1.566 ’ 0.050
Juliana Tivit
Rufina Tivit
Michael Tivit
138. Simon Peter Sipaun 213075202 1.966 Babaik 0.539
139. Rose Lee
Maria @ Goretti Simol | 213066007 2.630 ’ 0.033
Rosalia Lee
140. Ho Eng Chai @ 213075177 2.505 Putatan 0.083
Gilbert Ho
141. Rita Abin bte Maluda 213090290 2.452 Babaik 0.212
142. Phyllesity Eleanora 213101985 1.060 Kolopis 0.659
Lidong
143. Paul Wong
Mercy Wong 213101994 2.565 ’ 0.011
James Wong
George Wong
144. Augustine Julian Jubili 216174195 3.941 Kg. Kolopis 0.076
145. Magdalena Ining bte 213102197 0.809 Kolopis 0.430
Santa
146. Elsibius Lojungin
Cathen Lojungin
@ Kosis
Severictus Lojungin
Bibiana Lojungin
Crorina binti Andrew 213102008 1.982 ' 0.157
Lojungin
Sylvester bin Andrew
Lojungin

Servarios Lojungin
Clemina Lojungin
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
147. George Mool Tanggun
Gessila binti George
Mool 213093308 2.889 Kolopis 0.355
Jacqueline George
Mool
148. Chin Sin Yu 213102188 1.517 Lomunu 0.456
149. Albanus Maluda 213076709 3.286 Kolopis 0.745
150. Michael Angelo 215069482 3.362 ’ 0.458
Maluda
151. Josepha Mojiun 213080230 0.845 ’ 0.330
152. Celestina Kinajil 213024125 0.566 Kalopis 0.285
@ Cecelia
153. Celestina Kinajil 213054703 0.182 Kulapis 0.082
@ Cecelia
154. Victor Ye Thur Jian 213089000 2.970 Penampang 0.026
155. Maria Immacolata 213061282 0.286 Kolopis 0.015
Lojiu
156. Audrey Mellisa 213081291 0.428 ’ 0.291
Masudal
157. Marcilla A. Chuan
Rose Mary Chuan
@ Rosnah 213055059 1.541 Kulapis 0.368
Phelesia Chuan
Emilysia Chuan
158. Theresa binti John 213055022 0.785 Tindai 0.035
Chuan @ Titi
159. Leopold Mibol Chuan | 213054990 0.574 ’ 0.327
Thomas Chuan
160. Stanislaus Maluda 213055004 0.983 ’ 0.122
161. Philip Chuan 213054972 0.809 ’ 0.245
162. Basilus Tongiluk
Boosit Tongiluk @
Paulus 213054963 1.201 0.114

Lupi Silius @
Aloysius Roger
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
163. Selistina binti Gregory | 213099426 0.999 Kolopis 0.267
Tongkul @ Celestine
164. Lumi Moduying 213099435 0.801 ’ 0.296
@ Joannes
165. Richard Jomiji Kinsil 213099408 1.970 ’ 0.411
166. Hindi bin Asing 213077500 2.646 ’ 0.614
167. Melvin Sebastian 213088227 1.112 ’ 0.005
Adeline Sebastian
168. Clara Loukang 213105170 0.206 ’ 0.022

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Januari 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/5/35/(22)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
MSC/PRO/2008/RM/300 (2) to (8) are likely to be required for a public purpose, that is to
say for the Construction of the 132KV Circuit Transmission Overhead Lines Kota Kinabalu
Outering Phase 2 from PMU Lok Kawi, Papar to PMU Kolopis, Penampang; now, therefore,
in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.
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SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Ronie Golinsu 213149618 0.801 Kg. Membau 0.189
2. Albert Boyou 213149609 0.400 ' 0.080
3. Abdul Rahim b. 213149592 0.400 ’ 0.135
Abd. Hamid
4. Cheung Chi Han 215453053 0.672 Lok Kawi 0.271
Lam Shuk King
5. Cheung Chi Han 215453026 1.56 ' 0.189
Lam Shuk King
6. Cheung Chi Han 215453035 0.747 ’ 0.080
Lam Shuk King
7. Cheung Chi Han 215453044 1.113 ’ 0.483
Lam Shuk King
8. Osman bin Toni 213073922 0.327 Memboo 0.080
9. Bikilin bte Majiani 213197570 1.602 ' 0.174
10. Lee Vun Chu 214028798 1.279 Tombovo 0.021
11. Jividi bin Omock
@ Okong
Jinidi Omok @ 213197561 630.300 Ketiau 1.261
Jinidi Okong
Jinoni b. Omok @
Jinoni b. Okong
12. The Registered
Trustee of The 215402663 20.21 Lok Kawi 1.194
Diocese of Kota
Kinabalu
13. John Mosiun 213140151 0.504 Kg. Maang 0.073
14. Linus Tokuzip 214022394 0.356 Maang 0.007
Johnny Tokuzip
15. Avictus Lajuta 213124479 0.489 ' 0.118
16. Lok Kawi Investment 215288421 630.904 Lok Kawi 0.194
Sdn. Bhd.
17. Placidus Mercellinus 213124451 0.489 Maang 0.003
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No.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.
32.
33.

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Owner(s)

Dominic Peter Jiony
John Jiony
Joannes Jiony
Josephine Jiony
Margaret Jiony
@ Shirley
Mary Monica Jiony
Dolores Jiony
Frederick Anthony
Jiony
Stephen Jiony
John Jiony @ Caroline
Michael Joseph Jiony

Joannes Jiony
Aaroun Azra Leiking
Bongkos Malakun
Bongkos Malakun
Volis Miki @ Judy

Agnes June @ Agnes
Bestan
Paul Peter Masamil

Terence Bestan

Bonong bte Lajungah
Boyong bte Lajungah

Teo Chit Ming @
Teo Chee Ming

Teo Chit Ming @
Teo Chee Ming

Joreley bte Bongkos
@ Dorothy

Noemi Georgenia
Malakun

Ooi Chin U
Pilida bte Majangkil

Buin Ginajim

[ —

Title No.

213142600

213123276
213048689
215088029
213048661
213075828

213075819

213075800

215091240
213042696

213042687

213042678

213042669

213038567
213042712
213042847

Area

on Title Locality

in Hectare(s)

4.682 Maang
3.783 ’
0.971 Limbanak
3.435 Lok Kawi
0.400 Limbanak
1.553 Sanggoh
1.513 Ketuau
1.456 Limbanak
3.933 Lok Kawi
0.874 Tarikon
0.486 ’
0.789 ’
0.876 ’
0.513 Limbanak
0.845 Tarikon
0.202 Totoikon

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.345

0.140
0.170
0.218
0.080
0.198

0.001

0.187

0.703
0.458

0.049

0.418

0.024

0.069
0.027
0.042
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SCHEDULE - (cont)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
34. Linda Marcia Thomas 213012134 0.607 Labanuk 0.403
35. Joan A. Bosulin 213029031 0.281 Limbanak 0.001
36. Jamat @ Jamaludin 213029022 0.339 Kituau 0.120
bin Limpangon
37. Jikonon @ Frederick 213012125 0.453 Labanuk 0.004
bin Mosom
38. Ishmael D. B. Aludah 213170319 0.400 Kg. Limbanak  0.092
Joel D. B. Aludah
39. Florian Anthony 213131385 0.404 Penampang 0.211
40. Juri binti Bansanan 213170355 0.069 Kg. Limbanak  0.031
41. Juri binti Bansanan 213170364 0.068 ’ 0.016
42. Ng Kwan Chi 213135383 0.453 Penampang 0.168
bin Asok
43. Valeria L. Ginajim 213135409 0.165 ’ 0.112
44. Paulinus Polotung 213117401 0.084 Limbanak 0.009
45. Martin Toisim 213067568 0.068 ’ 0.062
46. Christina Martin 213046685 0.339 ) 0.188
Ovein @ Kiluk
47. Clive Lawrence 213134297 1.137 Kg. Limbanak  0.181
Ligunjang
48. Blais bin Martin 213067577 0.833 Limbanak 0.461
49. Martin Toisim 213059413 0.376 " 0.127
50. Mary Vinilis Sipiji 213067586 0.017 ’ 0.017
51. Mary Nilinis bte Sipiji =~ 213041831 0.198 ’ 0.035
52. Eddie James ] 213067595 0.445 Lambanak 0.236
Leon James
53. Jim bin Tahir 213041840 0.536 ’ 0.052
54. Crispin M P Daladin 213041859 0.397 ’ 0.181
Cryrian M P Daladin
55. Johnson bin Eugene
Sua 213041868 0.789 ’ 0.256
Thomas Makajil
56. Ku Yen That 213015877 0.983 Ramayah 0.024



140

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

31 Januari 2013

57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

64.

65.

66.
67.
68.

69.

70.
71.
72.
73.

74.

75.

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Owner(s)

Thomas Kasil @ Jeany
Johnson bin Eugene Sua
Thomas Kasil @ Jeany
Wilson Chai

Fung Kui Pin

Victor Moosom

@ Jikomin

Maureen Carol Lee
Ian Rylan Lee
Ivan Ryan Lee

Nicholas Joseph
Sibangan

Zineh bt. Majalun

Alexander Malakun

Clarence Dicsenol

Bongkos Malakun

Florentius Bruno
Sadantal

Josephine Mosiun
Yau Wing Kin

Simon Francis Bosuin
Abigail Victoria
Malakun

Wong Kui Foh
Noraini binti Abd.
Fatah

Denis Joimot
Evelin bte Spiji
Denis Joimot

William Mark bin
Tamin

Julinis Kwan Lai
@ Teresa

Valeria Sebastian

Title No.

213015859
213067666
213067675
213067684
213015840
213067693
213015831

213172359

213047164

213015760
213015779

213015751

213015733

213015742
213015663
213015617
213015653

213015626

213015635

Area
on Title
in Hectare(s)

0.773
0.303
0.404
0.101
0.736
0.684
0.312

0.439

2.234

0.320
0.469

0.494

1.085

0.595
0.915
0.429
0.364

0.283

0.503

Locality

Ramayah

Limbanak

’

Ramayah

Limbanak

Kandahon

Kg. Ramayah

Ramayah

Kandahon

’

Approximate
Area to be
Acquired
in Hectare(s)
0.458
0.029
0.010
0.054
0.177
0.062

0.209

0.172

0.180

0.050
0.002

0.191

0.273

0.184
0.269
0.166
0.176

0.181

0.086
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SCHEDULE - (cont)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
76. Machuline Wong 213015564 0.587 Kandahon 0.438
77. Frederick Buis bin 213015582 0.218 ’ 0.068
Nounjih
78. Rachel Cletus 213015573 0.166 ' 0.094
79. Denis Joimot 213015555 0.526 ’ 0.003
80. Scott Simon Bosuin
Spencer Simon 213071231 0.550 Ramayah 0.178
Bosuin
81. Adrian Austin Spiji
Kevin Austin Spiji 213071222 2.052 ’ 0.233
Fiona Valerie Gom
Davies Austin Spiji
82. Theresa Ligunjang
Geoffrey George 213071240 3.387 ' 0.430
Rosaline Ligunjang
Stephen George
83. Thomas Kasil
@ Jeany 213071213 2.153 ’ 0.483
Anselmus Madin
84. Jimmy Lindua 213074821 2.550 Ketuau 0.306
85. Noel Bosuin 213071115 2.120 Ramayah 0.295
86. Albert Mojilip 213154100 3.678 ’ 0.116
@ Duadi
87. Anastasia bte
Ignatius Vain 213084747 1.012 ' 0.686
Patrick Boligus
88. Maginjang bin Ginajim 213071133 1.125 ’ 1.049
89. Syril Vivian Tamin 213015377 0.385 Kandahon 0.010
90. Lucy A Madin
Nancy Madin
Bertha Madin @ Norita 213071151 2.023 Ramayah 1.647
Elsie Madin
Elizabeth Madin
91. Rebecca Chin Fong Lai 213071160 1.720 ) 0.391
92. Austin Spiji 213015386 0.474 Kandahon 0.046
93. Lim Ah Kin @ 213015395 0.308 0.043

Foo Moo Kim

’
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94.

95.

96.

97.
98.

99.
100.

101.
102.
103.

104.
105.
106.

107.

108.
109.

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Owner(s)

Soong Kim Hiu
@ Catherine

Meezy Philip
@ Mezy Philip

Elbert Petol

Michael Petol

Danny Fredoline

Shaun Fredoline
Yusof

Nicholas Bosuin

Johnson bin Eugene
Sua

Ailin Eugene Sua

Jamison Eugene Sua

Rosalind Eugene Sua

Thasius Joeman

Binjanis bte Jouman
Jack Danautoba
Sumatra Thaddeus

Mohd. Sylvester Livinus
Aina binti Bontoni

Liberatus Ido Moiji
@ Mohd. Fiesal
Libert

Oh Ei Fun
Gracey S. Kimsin

Clarence Sinsua
Edward Sinsua

Edmund Douglas
Masadal

Bowen Yong Sun Thsun

Freddy Boyong
Godfrey Benedict
J Moinin
Tarcisia Emuly John
Moinin
Charley Brent John
Jerome John Moinin
Atoluan Boyong
@ Antaluan

Title No.

213084738

213071179

213140240

213115998

213115989

213140259

213094118

215264127
213099373

213090101

215311765
213080114
213094163

215152257

213080098

213101538

Area
on Title
in Hectare(s)

0.619

0.232

3.456

1.416

3.358

2.294

3.023

4.653
2.610

2.402

2.375
0.253
2.630

5.341

1.378

4.585

Locality

Ramayah

Kg. Katit

Ramayah

Nambayan

Kg. Katit
Tivung

Lok Kawi
Katit

Luba

Kg. Lionggu
Dungkahang
Tivung

Lok Kawi

Dungkahang

Kandahon

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.209

0.148

0.772

0.353

0.092

0.118
0.494

0.925
0.387

0.204

0.248
0.002
0.521

0.201

0.670

0.032
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SCHEDULE - (cont)
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
110. Wijaya Baru 215274267 8.785 Lok Kawi 0.938
Properties Sdn. Bhd.
111. Felecia Santani
@ Felecia Duintin 213101574 5.483 Tanaki 1.153
Rosalind Santani
Maurice Santani
112. Kuinin binti Matonjang 213090138 1.429  Dungkahang 0.055
113. Leon Annol 213068976 1.780 Penampang 0.013
114. Mariana Mogindol
Helen Mogindol
Boniface Mogindol
@ Cyrillus 213068949 1.942 ’ 0.320
Henry Peter @ Julikan
Mogindol
Henry Peter Mogindol
@ Julikan
115. Vitalis Gopindon
Victor Gopindon 213101136 1.355 ’ 0.055
Vincent Gopindon
116. Andreas Jolinu bin
Losimbang
Felix Andreas Jolinu
Aini Sigismond Balagut | 213142119 3.771 Kg. Hiposu 0.750
Maria Jeety binti Jolinu
Rose Rely binti Jolinu
Helen Jolinu
117. Mathilda Chuan 214027620 1.570 Kianau 0.554
118. Meinrad Gompudung 213182319 2.483 Kg.Lampasan  0.449
119. Julius Majawat @ John 213068896 2.299 Nampasan 0.126
120. Germaine Bernard 213180306 0.256 Kg. Nampasan  0.052
Mojikon
121. Nestor C. Gompudong
@ Nestor Gom 213068878 3.872 Nampasan 0.701
Meinrad Gompodong
George Harris Gom
122. Lucia Jouyun @ Kuin 213167554 0.342 Kg. Nampasan  0.030
123. Charles Junior Kinajil 213068832 3.144 Lampasan 0.040

Simon Kinajil
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LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
124. Mathilda Chuan 213068841 5.981 Lampasan 0.369
George Chuan
125. Majapang bin Launting Remr. 4.702 Penampang 0.861
213059100
126. Dainah bt. Alip Remr. 3.581 ’ 0.070
213059119
127. Miliquest Sdn. Bhd. 216147796 0.417 ’ 0.223
128. Michael Mojulat
Cosmas Majulat 213153541 0.607 Kg. Tuavon 0.095
Kasmir Mojulat
129. Bernard Giluk Dompok 213023799 0.728 Kalapis 0.203
130. Tony Munsang 213119950 0.303 Kolopis 0.018
@ Michael
131. Terence Geoffrey
Mojulat @ Tomoty
Jennifer @ Jeanie 213111696 0914 ’ 0.110
Jayn G Mojulat
Leduin Jordan
Mobijohn
132. Simon Peter Sipaun 213138795 2.411 Mile 8, 0.462
Jalan Tambunan
133. Simon Peter Sipaun 213095231 0.797 Babaig 0.309
134. Badil bin Pandanga 213100228 1.683 Kolopis 0.382
135. Rowena Sipanggul 213093353 0.607 ’ 0.280
136. Michael Tivit 213095197 1.566 ’ 0.050
Juliana Tivit
137. Magdalina Tivit
Lousentim bin Tivit
@ Valin 213100200 1.566 ’ 0.050
Juliana Tivit
Rufina Tivit
Michael Tivit
138. Simon Peter Sipaun 213075202 1.966 Babaik 0.539
139. Rose Lee
Maria @ Goretti Simol | 213066007 2.630 ’ 0.033

Rosalia Lee
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SCHEDULE - (cont)
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
140. Ho Eng Chai @ 213075177 2.505 Putatan 0.083
Gilbert Ho
141. Rita Abin bte Maluda 213090290 2452 Babaik 0.212
142. Phyllesity Eleanora 213101985 1.060 Kolopis 0.659
Lidong
143. Paul Wong
Mercy Wong 213101994 2.565 ’ 0.011
James Wong
George Wong
144. Augustine Julian Jubili 216174195 3.941 Kg. Kolopis 0.076
145. Magdalena Ining bte 213102197 0.809 Kolopis 0.430
Santa
146. Elsibius Lojungin
Cathen Lojungin
@ Kosis
Severictus Lojungin
Bibiana Lojungin
Crorina binti Andrew 213102008 1.982 ' 0.157
Lojungin
Sylvester bin Andrew
Lojungin
Servarios Lojungin
Clemina Lojungin
147. George Mool Tanggun
Gessila binti George
Mool 213093308 2.889 " 0.355
Jacqueline George
Mool
148. Chin Sin Yu 213102188 1.517 Lomunu 0.456
149. Albanus Maluda 213076709 3.286 Kolopis 0.745
150. Michael Angelo 215069482 3.362 ’ 0.458
Maluda
151. Josepha Mojiun 213080230 0.845 ’ 0.330
152. Celestina Kinajil 213024125 0.566 Kalopis 0.285
@ Cecelia
153. Celestina Kinajil 213054703 0.182 Kulapis 0.082
@ Cecelia
154. Victor Ye Thur Jian 213089000 2.970 Penampang 0.026
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No.

155.

156.

157.

158.

159.

160.
161.
162.

163.

164.

165.
166.
167.

168.

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Owner(s)

Maria Immacolata
Lojiu

Audrey Mellisa
Masudal

Marcilla A. Chuan
Rose Mary Chuan
@ Rosnah
Phelesia Chuan
Emilysia Chuan

Theresa binti John
Chuan @ Titi

Leopold Mibol Chuan
Thomas Chuan

Stanislaus Maluda
Philip Chuan

Basilus Tongiluk

Boosit Tongiluk @
Paulus

Lupi Silius @
Aloysius Roger

Selistina binti Gregory
Tongkul @ Celestine
Lumi Moduying
@ Joannes
Richard Jomiji Kinsil
Hindi bin Asing
Melvin Sebastian
Adeline Sebastian
Clara Loukang

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of January, 2013.

Title No.

213061282

213081291

213055059

213055022

213054990

213055004
213054972

213054963

213099426

213099435

213099408
213077500
213088227

213105170

Area

on Title
in Hectare(s)

0.286

0.428

1.541

0.785

0.574

0.983
0.809

1.201

0.999

0.801

1.970
2.646
1.112

0.206

Locality

Kolopis

Kulapis

Tindai

Kolopis

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.015

0.291

0.368

0.035

0.327

0.122
0.245

0.114

0.267
0.296

0.411
0.614
0.005

0.022

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 32 [No. JKM. PHB. 600-2/147/(26)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JTSB-2836-LA01-LA03 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi Projek Laluan Sisir Paip Gas Sipitang dan Pembangunan Am di
Daerah Sipitang; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sipitang, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

1. Noami binti Sulaiman
Spancer bin Sulaiman
Supang binti Sulaiman

NT. 193053075  3.715  Ulu Kawang, 0.321
Sipitang

2. Rubin Tukod @ NT. 193063026  3.710 Kg. Kawang, 0.079
Rubin Tukat Sipitang
Selutan Tukad
3. Hayati binti Handrek
Musa Handrek NT. 193033957 1.922 ’ 0.227
Supian Handrek
Ganang
4. Florence Sigar
@ Rikon NT. 193033948 1.800 ’ 0.203
Okah Sigar
5. Zaman bin Ag. Besar NT. 193064916 1.691 ’ 0.020
6. Sultan bin Kalong NT. 193071331 0.806 ’ 0.091
7. Gaing bin Labo NT. 193071322  0.940 Kg. Sindumin,  0.101
Sipitang
8. Mervin Chin NT. 193037455 1.214  Kg. Kawang, 0.023
Sipitang

9. Tusop bin Bahar NT. 194022645 1.214 ” 0.098
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
10. Karim bin Soud NT. 193100195 1.271 Kg. Kawang, 0.111
Sipitang
11. Musim bin Barahman } FR. 194022627 1.294 . 0.177
Piah binti Tahamit
12. Mohd. Shafie bin
Othman FR. 194022618 1.286 ’ 0.119
Rainah binti Othman
13. Salim bin Mohamad
Milan binti Mohamad
Ramle bin Mohammad | FR. 194022609 1.104 " 0.120
Padzul bin Mohamad
Rumji bin Mohamad
14. Mohamad bin H. Jais FR. 194022592 0.647 Kg. Sindumin,  0.082
Sipitang
15. Ahmad bin Bujang FR. 194022583 0.776  Kg. Kawang, 0.166
Sipitang
16. Nursah binti Sawit NT. 193029462 2.288 ’ 0.042
Sapar bin Akup
17. Romay bin Shahirie
Md. Zain bin Hamzah
Armah binti Hamzah NT. 193083699 3.112 ' 0.421
Joraidi bin Shahirie
Roger bin Shahirie
Ezwan bin Shahirie
18. Amboi bt. Adat } FR. 194022565 1.214 ’ 0.137
Puasa b. Suboh
19. Ajmain bin Pakar FR. 194022547 1.756 ’ 0.208
20. Shariff bin Maidin FR. 194022529 1.327 ’ 0.162
Sahri bin Maidin
21. Francis bin Kapong FR. 194022494 1.679 ’ 0.106
22. Tabita @ Anitha NT. 193065351 1.768 Kg. Sindumin,  0.099

binti Sakai

Sipitang
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
23. Mugang bin Sia
Musa Sinau bin
Mugang NT. 193043337  4.107 Kg. Kawang, 0.488
Janis binti Pour Sipitang
Razali bin Puteh
24. John bin Balang NT. 193068754 1.707 " 0.074
Murang bin Balang
25. Langub bin Tuked NT. 193065244 1.764 ’ 0.197
26. Yuhana Balang NT. 193080545 2.768 ’ 0.102
27. Kaling bin Salutan NT. 193101772 1.299 ' 0.320
@ Joseph Kaling
28. Putul binti Samaang PL. 196100455 0.910 . 0.025
29. Jablin bin Hj. Abdul NT. 193008561 1.635 ’ 0.378
Rashid @ Nabil
30. Bungah binti Labur
Buya bin Labur
Gala binti Labur
Muda bin Labur NT. 193008543 1.851 ’ 0.325
Purad bin Labur
Sayong bin Labur
Tai bin Labur
31. Alai bin Balang NT. 193038890 0.878 ' 0.127
32. Alai bin Balang NT. 193096258 2.095 ' 0.305
33. Juliathy Acho FR. 194023866 1.481 Kg. Batu Lapan 0.071
Sindumin,
Sipitang
34. Liaw Kaw Tai PL. 196066556 2.893 Kg. Sindumin,  0.450
Sipitang
35. Kuin bin Ah Choi NT. 193082067 0.806 ' 0.143
36. Anni binti Kuin
Jairi binti Kuin NT. 193048994 3.698 Kg. Sungei Tiga, 0.259
Bibi binti Kuin Sipitang

Angsun bin Kuin
Momoi Kuin
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
37. Momoi binti Kuin NT. 193061399 3.100 Kg. Sindumin, 0.224
Sipitang
38. Nordin bin Sawal @ NT. 193052676 1.007 ’ 0.164
Nordin bin Sawali
39. Siajiah binti Tassim NT. 193052667 1.424 ’ 0.267
40. Mahani binti Rais
@ Armah
Nor Ariffin bin Hj. NT. 193053708 1.599 ’ 0.236
Kassim
Nor Mahathir bin
Hj. Kassim
41. Bidah binti Mohamed  NT. 193060570 1.340 ’ 0.151
42. Duyong bin Sarag NT. 193053717  2.752 Kg. Ulu Sg. Tiga, 0.314
Sipitang

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Januari 2013.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/147/(26)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JTSB-2836-LA01-LAO3 are likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Sipitang Lateral Gas Pipeline and Sipitang General Development Project; now, therefore,
in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69
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Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Sipitang, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

1. Noami binti Sulaiman
Spancer bin Sulaiman
Supang binti Sulaiman

NT. 193053075 3.715  Ulu Kawang, 0.321
Sipitang

2. Rubin Tukod @ NT. 193063026 3.710  Kg. Kawang, 0.079
Rubin Tukat Sipitang
Selutan Tukad
3. Hayati binti Handrek
Musa Handrek NT. 193033957  1.922 ’ 0.227
Supian Handrek
Ganang
4. Florence Sigar
@ Rikon NT. 193033948  1.800 ” 0.203
Okah Sigar
Zaman bin Ag. Besar NT. 193064916 1.691 " 0.020
6. Sultan bin Kalong NT. 193071331  0.806 ’ 0.091
7. Gaing bin Labo NT. 193071322 0940 Kg. Sindumin,  0.101
Sipitang
8. Mervin Chin NT. 193037455 1.214  Kg. Kawang, 0.023
Sipitang
9. Tusop bin Bahar NT. 194022645 1.214 ’ 0.098
10. Karim bin Soud NT. 193100195  1.271 ’ 0.111
11. Musim bin Barahman } FR. 194022627 1.294 . 0.177
Piah binti Tahamit
12. Mohd. Shafie bin
Othman FR. 194022618 1.286 ’ 0.119
Rainah binti Othman
13. Salim bin Mohamad
Milan binti Mohamad
Ramle bin Mohammad | FR. 194022609 1.104 " 0.120
Padzul bin Mohamad
Rumji bin Mohamad
14. Mohamad bin H. Jais FR. 194022592  0.647 Kg. Sindumin,  0.082
Sipitang
15. Ahmad bin Bujang FR. 194022583  0.776  Kg. Kawang, 0.166

Sipitang
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LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont)
SCHEDULE - (cont)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
16. Nursah binti Sawit NT. 193029462  2.288  Kg. Kawang, 0.042
Sapar bin Akup Sipitang
17. Romay bin Shahirie
Md. Zain bin Hamzah
Armah binti Hamzah NT. 193083699  3.112 ' 0.421
Joraidi bin Shahirie
Roger bin Shahirie
Ezwan bin Shahirie
18. Amboi bt. Adat } FR. 194022565 1.214 ’ 0.137
Puasa b. Suboh
19. Ajmain bin Pakar FR. 194022547 1.756 ’ 0.208
20. Shariff bin Maidin FR. 194022529 1.327 ’ 0.162
Sahri bin Maidin
21. Francis bin Kapong FR. 194022494 1.679 ’ 0.106
22. Tabita @ Anitha NT. 193065351 1.768 Kg. Sindumin,  0.099
binti Sakai Sipitang
23. Mugang bin Sia
Musa Sinau bin
Mugang NT. 193043337 4.107 Kg. Kawang, 0.488
Janis binti Pour Sipitang
Razali bin Puteh
24. John bin Balang NT. 193068754 1.707 " 0.074
Murang bin Balang
25. Langub bin Tuked NT. 193065244  1.764 ’ 0.197
26. Yuhana Balang NT. 193080545 2.768 " 0.102
27. Kaling bin Salutan NT. 193101772 1.299 " 0.320
@ Joseph Kaling
28. Putul binti Samaang PL. 196100455 0.910 ’ 0.025
29. Jablin bin Hj. Abdul NT. 193008561 1.635 ’ 0.378
Rashid @ Nabil
30. Bungah binti Labur
Buya bin Labur
Gala binti Labur
Muda bin Labur NT. 193008543  1.851 ’ 0.325
Purad bin Labur
Sayong bin Labur

Tai bin Labur
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SCHEDULE - (cont)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
31. Alai bin Balang NT. 193038890 0.878  Kg. Kawang, 0.127
Sipitang
32. Alai bin Balang NT. 193096258  2.095 ’ 0.305
33. Juliathy Acho FR. 194023866  1.481 Kg. BatuLapan 0.071
Sindumin,
Sipitang
34. Liaw Kaw Tai PL. 196066556 2.893 Kg. Sindumin,  0.450
Sipitang
35. Kuin bin Ah Choi NT. 193082067  0.806 ’ 0.143
36. Anni binti Kuin
Jairi binti Kuin NT. 193048994  3.698 Kg. Sungei Tiga, 0.259
Bibi binti Kuin Sipitang
Angsun bin Kuin
Momoi Kuin
37. Momoi binti Kuin NT. 193061399 3.100 Kg. Sindumin, 0.224
Sipitang
38. Nordin bin Sawal @ NT. 193052676 1.007 ’ 0.164
Nordin bin Sawali
39. Siajiah binti Tassim NT. 193052667 1.424 ’ 0.267
40. Mahani binti Rais
@ Armah
Nor Ariffin bin Hj. NT. 193053708 1.599 ’ 0.236
Kassim
Nor Mahathir bin
Hj. Kassim
41. Bidah binti Mohamed  NT. 193060570 1.340 ’ 0.151
42. Duyong bin Sarag NT. 193053717  2.752 Kg. Ulu Sg. Tiga, 0.314

Sipitang

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of January, 2013.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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PUBLIC NOTICES

No. 33 [No. MdI/156/H/004/426/09/73504/427/09

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Liza Sophia Ibrahim
No. Kad Pengenalan: 760918-12-5360/H 0921880
Alamat: Peti Surat No. 46,
89308 Ranau, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-181 tahun 2009
Tarikh Mesyuarat Am: 29 Januari 2013
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/426/09/73504/427/09
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Liza Sophia Ibrahim
NRIC No.: 760918-12-5360/H 0921880
Address: P. O. Box No. 46,
89308 Ranau, Sabah
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29-181 of 2009
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Date of General Meeting: 29th January, 2013
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,

State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 34 [No. MdI/156/H/004/316/12/73504/314/12
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM
Nama Siberhutang: Jainal bin Sulai
No. Kad Pengenalan: 610503-12-5517/H 0621006
Alamat: Peti Surat No. 46,
89308 Ranau, Sabah

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: BKI29-366/5 tahun 2012
Tarikh Mesyuarat Am: 29 Januari 2013
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont)

[No. MdI/156/H/004/316/12/73504/314/12

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Date of General Meeting:

Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Jainal bin Sulai
610503-12-5517/H 0621006

P. O. Box No. 46,
89308 Ranau, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

BKI129-366/5 of 2012

29th January, 2013

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

No. 35

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. MdI/156/H/004/96/2010/73504/90/10

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

Lahaji bin Rokimin
600316-12-5627/H 0412638

Kg. Tanjung Kapur,
Peti Surat No. 90,
89057 Kudat

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29-190 tahun 2008
30 Januari 2013
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Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. MdI/156/H/004/96/2010/73504/90/10
BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Lahaji bin Rokimin
NRIC No.: 600316-12-5627/H 0412638
Address: Kg. Tanjung Kapur,
P. O. Box No. 90,
89057 Kudat
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-190 of 2008
Date of General Meeting: 30th January, 2013
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -
LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont)
No. 36 [No. MdI (SDK) 6924/2006/1k (25/06)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS NIAT MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang: Thien Mui Jung
No. Kad Pengenalan: 570411-13-5650/K 681471
Alamat: Blok 721#11-273, Yishun ST 71,
760721 Singapore

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 3 tahun 2006
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 22 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 23 Januari 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 6924/2006/1k (25/06)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Thien Mui Jung

NRIC No.: 570411-13-5650/K 681471

Address: Block 721#11-273, Yishun ST 71,
760721 Singapore

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 3 of 2006

Last Day of Receiving Proofs: 22nd February, 2013
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Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 23rd January, 2013.
PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 37 [No. MdI (SDK) 16267/2010

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Abdul Salam bin Hassan

No. Kad Pengenalan: 420101-12-5883

Alamat: Lot 69, Taman Damai, Batu 4, Jalan Labuk,
90008 Sandakan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 10 tahun 2009

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 6 Februari 2013
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 11 Januari 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont)

[No. MdI (SDK) 16267/2010

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 11th January, 2013.

Abdul Salam bin Hassan
420101-12-5883

Lot 69, Taman Damai, Mile 4, Labuk Road,
90008 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 10 of 2009
6th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 38

[No. MdI (SDK) 17957/2010

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Saiful bin Manja
680306-12-5407/H 0562608

Lot 16, Tingkat 2, Blok A, Taman Sejati,
Batu 7, Jalan Airport,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 89 tahun 2010
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Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 11 Januari 2013.

6 Februari 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 17957/2010

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:

Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 11th January, 2013.

Saiful bin Manja
680306-12-5407/H 0562608

Lot 16, 2nd Floor, Block A, Taman Sejati,
Mile 7, Airport Road,
90000 Sandakan

High Court, Sandakan
S(29) 89 of 2010
6th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont)

No. 39

[No. MdI (SDK) 17654/2012 (MAS/52/12)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 21 Januari 2013.

Hajihil bin Nagier
580611-12-5181/H 0480978

Lot 33-20, Lorong 17, Taman Indah Permai,
Jalan Sepanggar,
88450 Kota Kinabalu

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 36/4 tahun 2012

15 Februari 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 17654/2012 (MAS/52/12)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Hajihil bin Nagier
580611-12-5181/H 0480978

Lot 33-20, Lorong 17, Taman Indah Permai,
Jalan Sepanggar,
88450 Kota Kinabalu

High Court, Sandakan
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Bankruptcy Number:
Last Day of Receiving Proofs:
Name of Trustee:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch,
Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 21st January, 2013.

S(29) 36/4 of 2012
15th February, 2013

Director General of Insolvency, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,

Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

No. 40

[No. MdI (SDK) 11583/2010/(MAS/42/10)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,

Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 25 Januari 2013.

Badawi bin Paraga
570707-12-5195/H 0564628

Lot 176, Taman Pertama, Batu 5, Jalan Utara,
90000 Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 61 tahun 2010

25 Februari 2013

Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia

PATRICK LAING NGAU,
Pegawai Insolvensi Tinggi,
Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont)
[No. MdI (SDK) 11583/2010/(MAS/42/10)

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Badawi bin Paraga

NRIC No.: 570707-12-5195/H 0564628

Address: Lot 176, Taman Pertama, Mile 5, North Road,
90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 61 of 2010

Last Day of Receiving Proofs: 25th February, 2013

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 25th January, 2013.

PATRICK LAING NGAU,
Senior Insolvency Officer,
Department of Insolvency Malaysia Sandakan Branch.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat
kuasa mulai daripada 1 Januari 2013 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2013
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40

Sesuatu naskhah Warfa Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,
Pekeliling dan lain-lain.



31 Januari 2013 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 165

RM
Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.40
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 3.00
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.60
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 4.20
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 5.40
Lebih daripada 96 muka ... 7.20 dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.
Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta
indeks 2012 (djjilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 42.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& CO”-

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, P.G.DK., KM.N., J.P., JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2013.

P.K. 0001 (L) - 2013
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